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CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

2024/2025Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10

López Lara, Héctor
Carracedo Baguena, Alejandro
Sanz Jiménez, Pablo
Gómez Garlaschi, Mario
Araque González, Bosco
Madruga Sola, Nicolás 
Cipriano
Ojeda Pascual, Fernando
Montes Sáenz, Alberto
Andrés Urosa, Adolfo
Linaje Martín, Eneko

 16,54
 16,27
 16,11
 15,88
 15,65
 15,50

 14,98
 13,28
 12,35
 8,21

 6,54
 6,27
 6,11
 5,88
 5,65
 5,50

 5,98
 6,28
 5,35
 6,21

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 0,00

No
No
Si
No
No
No

No
Si
No
No

1
1
1
1
1
1

1
1
3
1

En Guadarrama, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:López-Baltasar Benito, David               
                             

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

2024/2025Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

Ramos Franco, Diego
Ramos Sancosme, Gonzalo
Mendoza Chávez, Marcelo 
Alessandro

 16,32
 15,55
 15,21

 6,32
 5,55
 6,21

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

 0,00
 0,00
 0,00

1
2
2

En Guadarrama, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:López-Baltasar Benito, David               
                             

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             
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CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

2024/2025Curso Académico:

Página :  1 / 2

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Gómez Carbonero, Rodrigo
Avilés García, María
González Dorrego, Sergio
Rubio Pérez, Mario
Jiménez Huerta, Lucas
Amigo Piqueras, Izan
Licencín Muñoz, Iván
Expósito Santos, Enzo
Martín Ibáñez, Cristian
Ouahbi Valverde, Ahmed
Liaño Barragán, Carla
Asurey Dorado, Santiago 
Víctor
Sabino García, Aarón
Galloso Fakir, Nabil
López Pérez, Mateo
Agúndez Moratino, Pablo
Bogado Silva, Luisfer Daniel
Aceña Tont, Nikole
Vázquez Gete, Lucía
Trejo Moras, Malena
Hernández Dueñas, Natalia
Hernández Martín, Nicolás
Rodríguez Tévar, Carlos
Lobato Anta, Alejandro

 16,33
 16,26
 16,26
 16,00
 15,63
 15,53
 15,53
 15,33
 15,32
 15,32
 15,30
 15,00

 14,93
 14,80
 14,54
 14,47
 14,11
 13,56
 13,54
 12,71
 12,58
 10,20
 9,71
 7,21

 6,33
 6,26
 6,26
 6,00
 5,63
 5,53
 5,53
 5,33
 5,32
 5,32
 5,30
 5,00

 5,93
 5,80
 5,54
 5,47
 5,11
 6,56
 6,54
 5,71
 5,58
 6,20
 5,71
 5,21

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 0,00
 0,00
 0,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
2
1
1
1
1
1
2
5
1
1
1
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CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

2024/2025Curso Académico:

Página :  2 / 2

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Puntos)

En Guadarrama, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:López-Baltasar Benito, David               
                             

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

2024/2025Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5

Amigo Piqueras, Daniel
Voronych Mishchuk, Mykola
Rodríguez Montero, Alejandro
Arribas del Ser, Nicolás
Sanchez-Cendal Martin, Mario

 16,87
 16,37
 15,00
 12,54
 9,00

 6,87
 6,37
 5,00
 6,54
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 0,00

No
No
No
No
No

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1
1
1
1
1

En Guadarrama, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:López-Baltasar Benito, David               
                             

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             


